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Clas Mat Nome Admissão  Nasc Pontos Hab. 
PRÉ 

REQUISITO  
LOTAÇÃO 

DEFINITIVA  
EFETIVO 
NA ÁREA  

01 56028 REGIANE DA SILVA PEREIRA  15/03/1999 06/04/1979 234 PÓS GRADUAÇÃO  
CEIM AMÁBILE ZANEATO 
QUINQUIM 

NÃO 

02 55861 SIRLENEIDE DOS SANTOS BRITO  15/03/1999 11/02/1959 228 PÓS GRADUAÇÃO  
EMEF DR ARNOBIO A DE 
HOLANDA  

NÃO 

03 56058 
NEUZA SEBASTIÃO DOS SANTOS 
CONCEIÇÃO 

15/03/1999 15/05/1969 226 PÓS GRADUAÇÃO  EMEF DR. ARNOBIO ALVES NÃO 

04 55972 SANDRA APARECIDA MACHADO 22/04/1999 15/12/1977 218 PÓS GRADUAÇÃO  CEIM CARMELINA RIOS NÃO 

05 64637 MIKELLE BONOMO ROCHA DE SÁ 01/10/2007 30/06/1980 217 PÓS PÓS EM FILOSOFIA  CEIM SÃO FRANCISCO  NÃO 

06 55996 SANDRA HELOISA DOS SANTOS CESANA 22/04/1999 10/02/1965 231 PÓS CURSO  CEIM SÃO PEDRO NÃO 

07 59939 MARIA APARECIDA FERREIRA SECCHIN 12/01/2004 02/06/1964 230 PÓS CURSO  CEIM CRIANÇA FELIZ NÃO 

08 55716 MIRIAN APARECIDA O AMARAL  15/03/1999 09/07/1963 229 PÓS CURSO  EMEF GOLFINHO  NÃO 

09 55690 ROSA MARIA CORREIA DOS SANTOS 15/03/1999 31/10/1973 229 PÓS CURSO  EMEF GOLFINHO  NÃO 

10 56313 MARILENE NOGUEIRA B. DE SOUZA 07/05/1999 31/07/1967 229 PÓS CURSO  EMEF GOLFINHO  NÃO 

11 56304 LUZIANI DE CASTRO MACHADO SOUZA 07/05/1999 16/11/1979 229 PÓS CURSO  EMEF GOLFINHO  NÃO 



12 55662 MARIA CLAUDINA MAGALHÃES ZORDAN 15/03/1999 21/03/1959 228 PÓS CURSO  CEIM SONHO DE CRIANÇA NÃO 

13 60323 SUELY REGINA PIOVEZAN XAVIIER 15/03/2004 07/03/1962 228 PÓS CURSO  CEIM CRIANÇA FELIZ NÃO 

14 55859 SOLANGE POLITO AREIA LODI 15/03/1999 22/02/1978 228 PÓS CURSO  EMEF CRICARÉ NÃO 

15 55928 SILVANA PIROLA VINHATI 22/04/1999 22/06/1978 228 PÓS CURSO  EMEF GOLFINHO  NÃO 

16 59978 INEZ CONTARATO 12/01/2004 14/08/1962 228 PÓS CURSO  CEIM CRIANÇA FELIZ NÃO 

17 55729 JEANE DOS SANTOS LOPES 15/03/1999 02/09/1968 227 PÓS CURSO  CEIM AREINHA NÃO 

18 58579 REGILANE MARIA CARARO 15/03/2001 07/09/1977 227 PÓS CURSO  EMEF  DORA ARNIZAUT SILVARES NÃO 

19 55924 
LUCILENE MALVERDI BARBOZA 
NASCIMENTO 

22/04/1999 05/08/1972 225 PÓS CURSO  EMEF OURO NEGRO NÃO 

20 55950 EDIANA BELUCIO BERNINI  22/04/1999 01/04/1976 224 PÓS CURSO  CEIM CRIANÇA FELIZ NÃO 

21 55593 ANDRESSA MATEDI AMORIM 15/03/1999 29/10/1968 224 PÓS CURSO  CEIM PROF ORMY FONSECA NÃO 

22 55830 DIELI GERALDINO DE ANDRADE  15/03/1999 12/07/1965 223 PÓS CURSO  
CEIM NOSSA SENHORA 

APARECIDA 
NÃO 

23 55991 MARIA DA PENHA PONTARA MARCIANO 22/04/1999 10/04/1966 223 PÓS CURSO  CEIM PEQUENO PRÍNCIPE NÃO 

24 55717 GELDIR ALVES DE ALCÂNTARA 15/03/1999 26/05/1956 223 PÓS CURSO  CEIM SÃO JOÃO NÃO 

25 55629 HELENA PANCIERI NUNES 15/03/1999 24/09/1970 223 PÓS CURSO  CEIM SÃO JOÃO NÃO 

26 55740 MARIA DE LOURDES T. CAMPOREZ BOA 15/03/1999 09/02/1961 223 PÓS CURSO  CEIM OVELHINHA NÃO 

27 55700 FERNANDA BRAVIM 15/03/1999 24/08/1979 223 PÓS CURSO  EMEF OURO NEGRO NÃO 



28 55605 ROSENILDA S. DO NASCIMENTO 15/03/1999 27/11/1966 223 PÓS CURSO  CEIM DOIS ESQUILOS NÃO 

29 55974 JOELZA DE ALMEIDA 22/04/1999 28/01/1973 223 PÓS CURSO  CEIM LARA DA CRIANÇA NÃO 

30 55883 LEDINEA DE SOUZA PINTO 15/03/1999 09/10/1963 222 PÓS CURSO  EMEF CRICARÉ NÃO 

31 55993 MILVAN ALMEIDA MARQUES 22/04/1999 25/10/1950 222 PÓS CURSO  CEIM PEQUENO PRÍNCIPE NÃO 

32 55639 MARILENE EFFGEN MORAES  15/03/1999 10/11/1957 222 PÓS CURSO  CEIM TESOURO DA ILHA  NÃO 

33 55714 
MARIA APARECIDA ANCHESQUI DE 
ALMEIDA 

15/03/1999 11/06/1969 222 PÓS CURSO  
CEIM ANDRÉ ORLANDI 
NARDOTTO 

NÃO 

34 55774 ELANI CRISTINA REIS SNTOS  15/03/1999 29/05/1975 221 PÓS CURSO  CEIM LAR DA CRIANÇA  NÃO 

35 55738 
JANDIRA BERNARDO DA SILVA DE 
ALMEIDA 

15/03/1999 19/03/1971 221 PÓS CURSO  CEIM SÃO JOÃO NÃO 

36 56003 ROSILENE S. DOS SANTOS FERREIRA 15/03/1999 32/12/1970 221 PÓS CURSO  CEIM MORADA DO RIBEIRÃO NÃO 

37 55981 ELISÂNDIA S. DE OLIVEIRA 22/04/1999 25/02/1974 221 PÓS CURSO  CEIM SÃO FRANCISCO  NÃO 

38 58599 MARIA CRISTINA CALMON FERREIRA 15/03/2001 07/02/1964 221 PÓS CURSO  EMEF OURO NEGRO NÃO 

39 63293 RAQUEL BULHÕES FERRARI 15/01/2007 05/04/1975 221 PÓS CURSO  CEIM CRIANÇA FELIZ NÃO 

40 63303 DIANA SILVARES FERREIRA 18/01/2007 15/10/1976 221 PÓS CURSO  CEIM ALICE PONTE NÃO 

41 58591 DELZINETE CORDEIRO VERBENO 15/03/2001 24/10/1979 221 PÓS CURSO  
CEIM ANDRÉ ORLANDI 
NARDOTTO 

NÃO 

42 55936 EDIMARA BERNINI 22/04/1999 23/09/1976 221 PÓS CURSO  CEIM MUNDO DO SABER  NÃO 

43 55705 ELZA QUEIROZ REZENDE 15/03/1999 15/03/1967 221 PÓS CURSO  CEIM ANDORINHAS NÃO 



44 58593 LUZIA RONCHI PEREIRA 15/03/2001 08/08/1968 220 PÓS CURSO  CEIM CRIANÇA FELIZ NÃO 

45 55728 MILENA ROCHA DOS SANTOS FALCAO 15/03/1999 05/06/1977 220 PÓS CURSO  CEIM ALICE PONTE NÃO 

46 55571 LUCIANA SOARES  15/03/1999 21/07/1973 219 PÓS CURSO  CEIM CLAUDIA SCARINZE NÃO 

47 55796 ELZA CARRAFA CONCHAVO 15/03/1999 30/08/1965 219 PÓS CURSO  CEIM CLAUDIA SCARINZE NÃO 

48 55711 DARCIMAR SANTOS VALADARES 15/03/1999 01/11/1970 219 PÓS CURSO  
CEIM ANDRÉ ORLANDI 
NARDOTTO 

NÃO 

49 59937 ELIETE ROSA FERNANDES 12/01/2004 14/12/1971 219 PÓS CURSO  
CEIM AMÁBILE ZANEATO 
QUINQUIM 

NÃO 

50 59987 MARIA A VALERIANO BRAIDA  12/01/2004 16/06/1965 218 PÓS CURSO  CEIM NOSSA SENHORA  NÃO 

51 60306 LUCIA REGINA ORTOLANI MANTOVANELLI 15/03/2004 26/04/1964 218 PÓS CURSO  CEIM CRIANÇA FELIZ NÃO 

52 63298 PATRÍCIA RIBON BARBOSA 18/01/2007 09/01/1978 218 PÓS CURSO  CEIM OVELHINHA NÃO 

53 55590 JANETE DE SOUZA 15/03/1999 08/10/1976 218 PÓS CURSO  CEIM ANDORINHAS NÃO 

54 55797 ALVERINA ALVES CABRAL DA SILVA 16/03/1999 24/01/1975 218 PÓS CURSO  CEIM DOIS ESQUILOS NÃO 

55 55685 RITA DE CÁSSIA DELLABIANCA MARTINS 15/03/1999 13/03/1966 217 PÓS CURSO  CEIM CARMELINA RIOS NÃO 

56 55688 ROSANE APARECIDA LIMA FONSECA 15/03/1999 23/02/1966 216 PÓS CURSO  EMEF GOLFINHO  NÃO 

57 63271 ALCIONE MONTEIRO DUTRA LEITE  18/01/2007 21/06/1977 216 PÓS CURSO  CEIM MUNDO DO SABER  NÃO 

58 55746 EDMA GAMA  DE ALMEIDA  16/03/2004 10/08/1963 216 PÓS CURSO  CEIM TESOURO DA ILHA  NÃO 

59 55998 ANA PAULA CORREIA 07/05/1999 09/05/1971 216 PÓS CURSO  EMEF AVIAÇÃO NÃO 



60 63275 SCHEILA ZANI DE SOUZA 18/01/2007 21/11/1977 215 PÓS CURSO  EMEF OURO NEGRO NÃO 

61 59950 ROSA ANTÔNIA LOPES PIROLA 12/01/2004 12/04/1968 215 PÓS CURSO  CEIM ORMY FONSECA NÃO 

62 63280 EMILIA TRAGINO ROCHA  18/01/2007 28/05/1981 215 PÓS CURSO  CEIM SÃO JOÃO NÃO 

63 61833 DINALVA CORREA COUTO  16/01/2006 07/09/1975 215 PÓS CURSO  CEIM CLAUDIA SCARINZE NÃO 

64 55906 GIOVANA CARDOSO BOLZAN 15/03/1999 19/08/1972 214 PÓS CURSO  EMEF GOLFINHO  NÃO 

65 64627 KARLA RIGONI BORTOLOTTI 01/10/2007 06/10/1979 214 PÓS CURSO  CEIM BRILHO DO SABER NÃO 

66 55872 MARIA DA PENHA BONOMO DE SOUZA  15/03/1999 06/12/1969 214   CURSO  CEIM CRIANÇA FELIZ NÃO 

67 64592 ALINE VIEIRA BATISTA 01/10/2007 19/05/1975 214 PÓS CURSO  CEIM BRILHO DO SABER NÃO 

68 58581 ROZILENE DA SILVA ARAUJO  15/03/2001 19/10/1968 214 PÓS CURSO  CEIM PARAÍSO INFANTIL NÃO 

69 55622 RITA DE CASSIA GOMES 15/03/1999 13/11/1967 214 PÓS CURSO  CEIM SANTO ANTONIO  NÃO 

70 64601 ROSIANE BERNARDO DA SILVA  01/10/2007 27/11/1974 213 PÓS CURSO  
CEIM NOSSA SENHORA 
APARECIDA 

NÃO 

71 60317 ALBINA VALÉRIA DA SILVA 15/03/2004 09/08/1963 213 PÓS CURSO  
CEIM ANDRÉ ORLANDI 
NARDOTTO 

NÃO 

72 56014 MARIA CRISTINA MACHADO 15/03/1999 07/10/1975 212 PÓS CURSO  CEIM SONHO DE CRIANÇA NÃO 

73 64594 KELLY CHRISTINA ROSÁRIO DE ALMEIDA 01/10/2007 21/02/1969 211 PÓS CURSO  CEIM CLAUDIA SCARINZE NÃO 

 

 

 



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
Concurso de Extensão de Professores  - Mapa de Classificação  - Professor B - Artes GERAL  

          

Clas. Matrícula Nome Admissão  Nasc Pontos Hab. PRÉ REQUISITO  LOTAÇÃO DEFINITIVA  
EFETIVO 
NA ÁREA  

01 56217 MARIA MARGARETH J DE REZENDE  15/03/1999 01/04/1953 218 PÓS  GRADUAÇÃO  EMEF PROF JOÃO PINTO  SIM  

02 60031 FERNANDO GIANIZELLE MEDINA 12/01/2004 23/02/1978 235 PÓS  GRADUAÇÃO  EMEF DORA A SILVARES  NÃO  

03 55924 
LUCILENE MALVERDI BARBOZA 
NASCIMENTO 

22/04/1999 05/08/1972 225 PÓS  GRADUAÇÃO  PROFª HERINEA LIMA  NÃO  

04 60016 MARLENE CAMPOS FONTES 12/01/2004 05/07/1963 217 PÓS  GRADUAÇÃO  EMEF AVIAÇÃO NÃO  

05 61831 ALICE MARIA TEIXEIRA DE LIMA 16/01/2006 11/09/1980 216 PÓS  GRADUAÇÃO  CEIM DOIS ESQUILOS NÃO  

06 59983 GILCA CELINA SOUSA DOS SANTOS 12/01/2004 03/12/1972 215 PÓS  GRADUAÇÃO  CEIM ANDRÉ ORLANDI NARDOTTO NÃO  

07 55696 EDNEY CABALINI 15/03/1999 30/03/1960 239 PÓS PÓS EM ARTES  EMEF KM 35 NÃO  

08 55716 MIRIAN APARECIDA O AMARAL  15/03/1999 09/07/1963 229 PÓS  PÓS EM ARTES  EMEF GOLFINHO  NÃO  

09 55710 AMANDA SOUZA BATISTA 15/03/1999 31/10/1977 232,4 PÓS  PÓS EM ARTES  EMEF PROF JOÃO PINTO  NÃO  

10 55814 IDALINA MARIA BONELLA DE OLIVEIRA 15/03/1999 23/04/1970 222 PÓS  PÓS EM ARTES  CEIM OVELHINHA NÃO  



11 56323 CLAUDICEIA REGINA GONÇALVES 07/05/1999 08/07/1955 220 PÓS  PÓS EM ARTES  CEIM TESOURO DA ILHA NÃO  

12 55844 ELIANE NOGUEIRA PAIXÃO  15/03/1999 18/06/1971 219 PÓS  PÓS EM ARTES  EMEF DORA A SILVARES  NÃO  

13 1294 RITA DE ANDRADE 01/07/1983 05/02/1959 238,2 PÓS  CURSO  CEIM MUNDO DO SABER  NÃO  

14 55996 SANDRA HELOISA DOS SANTOS CESANA 22/04/1999 10/02/1965 231 PÓS  CURSO  CEIM SÃO PEDRO NÃO  

15 55690 ROSA MARIA CORREIA DOS SANTOS 15/03/1999 31/10/1973 229 PÓS  CURSO  EMEF GOLFINHO  NÃO  

16 56313 MARILENE NOGUEIRA B. DE SOUZA 07/05/1999 31/07/1967 229 PÓS  CURSO  EMEF GOLFINHO  NÃO  

17 56304 LUZIANI DE CASTRO MACHADO SOUZA 07/05/1999 16/11/1979 229 PÓS  CURSO  EMEF GOLFINHO  NÃO  

18 59939 MARIA APARECIDA FERREIRA SECCHIN 12/01/2004 02/06/1964 230 PÓS  CURSO  CEIM CRIANÇA FELIZ NÃO  

19 55859 SOLANGE POLITO AREIA LODI 15/03/1999 22/02/1978 228 PÓS  CURSO  EMEF CRICARÉ NÃO  

20 55928 SILVANA PIROLA VINHATI 22/04/1999 22/06/1978 228 PÓS  CURSO  EMEF GOLFINHO  NÃO  

21 55950 EDIANA BELUCIO BERNINI  22/04/1999 01/04/1976 224 PÓS  CURSO  CEIM CRIANÇA FELIZ NÃO  

22 55998 ANA PAULA CORREIA 07/05/1999 09/05/1971 223,8 PÓS  CURSO  EMEF AVIAÇÃO NÃO  

23 55976 SONIA NERY VIANA 22/04/1999 08/11/0971 223,5 PÓS  CURSO  CEIM PEQUENO PRINCIPE NÃO  

24 56314 ELIANE DUARTE DA ENCARNAÇÃO 07/05/1999 12/05/1958 222,1 PÓS  CURSO  EMEF DORA A SILVARES  NÃO  

25 55767 ELISENE GONÇALVES BISSARO  15/03/1999 14/03/1968 222 PÓS  CURSO  CEIM SEMENTINHA  NÃO  

26 55766 EMANUELE MARTINS DA SILVA 15/03/1999 23/04/1979 222 PÓS  CURSO  EMEF OURO NEGRO NÃO  



27 57834 EDNEIA BERNINI BELTRAME  31/03/2000 31/03/1969 222 PÓS  CURSO  CEIM CRIANÇA FELIZ NÃO  

28 55931 SANDRA MÁRI BARBOSA 22/04/1999 04/03/1977 222 PÓS  CURSO  CEIM ANDORINHAS NÃO  

29 56316 MIRIAN RIBEIRO DOS SANTOS 07/05/1999 24/06/1975 222 PÓS  CURSO  CEIM BRILHO DO SABER NÃO  

30 55714 MARIA APARECIDA ANCHESQUI DE ALMEIDA 15/03/1999 11/06/1969 222 PÓS  CURSO  CEIM ANDRÉ ORLANDI NARDOTTO NÃO  

31 55774 ELANI CRISTINA REIS SNTOS  15/03/1999 29/05/1975 221 PÓS  CURSO  CEIM LAR DA CRIANÇA  NÃO  

32 55959 LUCINEIDE DE CASTRO CLARINDO  22/04/1999 24/11/1979 221 PÓS  CURSO  CEIM BRILHO DO SABER NÃO  

33 55738 JANDIRA BERNARDO DA SILVA DE ALMEIDA 15/03/1999 19/03/1971 221 PÓS  CURSO  CEIM SÃO JOÃO NÃO  

34 56003 ROSILENE S. DOS SANTOS FERREIRA 15/03/1999 02/12/1970 221 PÓS  CURSO  CEIM  MORADA DO RIBEIRÃO NÃO  

35 58591 DELZINETE CORDEIRO VERBENO 15/03/2001 24/10/1979 221 PÓS  CURSO  CEIM ANDRÉ ORLANDI NARDOTTO NÃO  

36 55936 EDIMARA BERNINI 22/04/1999 23/09/1976 221 PÓS  CURSO  CEIM MUNDO DO SABER  NÃO  

37 55722 VANESSA DELL SANTO FEITOSA  15/03/1999 11/10/1971 220 PÓS  CURSO  EMEF OURO NEGRO NÃO  

38 58593 LUZIA RONCHI PEREIRA 15/03/2001 08/08/1968 220 PÓS  CURSO  CEIM CRIANÇA FELIZ NÃO  

39 55602 ALZIMARA MATTEUZZI VILELA 15/03/1999 31/03/1966 219,3 PÓS  CURSO  EMEF PROF JOÃO PINTO  NÃO  

40 55571 LUCIANA SOARES  15/03/1999 21/07/1973 219 PÓS  CURSO  CEIM CLAUDIA SCARINZE NÃO  

41 55711 DARCIMAR SANTOS VALADARES 15/03/1999 01/11/1973 219 PÓS  CURSO  CEIM ANDRÉ ORLANDI NARDOTTO NÃO  

42 56828 LOURDES MAIA PINHEIRO 16/09/1999 21/03/1963 218,8 PÓS  CURSO  CEIM SEMENTINHA  NÃO  



43 59937 ELIETE ROSA FERNANDES 12/01/2004 14/12/1971 219,2 PÓS  CURSO  CEIM AMÁBILE ZANELATO NÃO  

44 55972 SANDRA APARECIDA MACHADO 22/04/1999 15/12/1977 218 PÓS  CURSO  CEIM CARMELINA RIOS NÃO  

45 60306 LUCIA REGINA ORTOLANI MANTOVANELLI 15/03/2004 26/04/1964 218 PÓS  CURSO  CEIM CRIANÇA FELIZ NÃO  

46 59967 NEIDIAN KOCK PORFIRIO 12/01/2004 02/11/1958 218,3 PÓS  CURSO  CEIM AMÁBILE ZANELATO NÃO  

47   PATRICIA RIBON BARBOSA 18/01/2007 09/01/1978 218,3 PÓS  CURSO  CEIM OVELHINHA NÃO  

48 64637 MIKELLE BONOMO ROCHA DE SÁ 01/10/2007 30/06/1980 217 PÓS  CURSO  CEIM SÃO FRANCISCO  NÃO  

49 55688 ROSANE APARECIDA LIMA FONSECA 15/03/1999 23/02/1966 216 PÓS  CURSO  EMEF GOLFINHO  NÃO  

50 59975 NEUZA MEDINA GOMES  12/01/2004 28/05/1977 217 PÓS  CURSO  CEIM BOA VISTA  NÃO  

51 63271 ALCIONE MONTEIRO DUTRA LEITE  18/01/2007 21/06/19777 215 PÓS  CURSO  CEIM MUNDO DO SABER  NÃO  

52 64627 KARLA RIGONI BORTOLOTTI 01/10/2007 06/10/1979 214 PÓS  CURSO  CEIM BRILHO DO SABER NÃO  

53 63275 SCHEILA ZANI DE SOUZA 18/01/2007 21/11/1977 215 PÓS  CURSO  EMEF OURO NEGRO NÃO  

54 59950 ROSA ANTÔNIA LOPES PIROLA 12/01/2004 12/04/1968 215 PÓS  CURSO  CEIM PROF ORMY FONSECA NÃO  

55 58581 ROZILENE DA SILVA ARAUJO  15/03/2001 19/10/1968 214 PÓS  CURSO  CEIM PARAÍSO INFANTIL NÃO  

56 55872 MARIA DA PENHA BONOMO DE SOUZA  15/03/1999 06/12/1969 214 PÓS  CURSO  CEIM CRIANÇA FELIZ NÃO  

57 63280 EMÍLIA TRAGINO ROCHA 18/01/2007 28/05/1981 215 PÓS  CURSO  CEIM SÃO JOÃO NÃO  

58 61833 DINALVA CORREA COUTO  16/01/2006 07/09/1975 215 PÓS  CURSO  CEIM CLAUDIA SCARINZE NÃO  

59 55906 GIOVANA CARDOSO BOLZAN 15/03/1999 19/08/1972 214 PÓS  CURSO  EMEF GOLFINHO  NÃO  



60 64594 KELLY CHRISTINA ROSÁRIO DE ALMEIDA 01/10/2007 21/02/1969 212,7 PÓS  CURSO  CEIM CLAUDIA SCARINZE NÃO  

61 56014 MARIA CRISTINA MACHADO 15/03/1999 07/10/1975 211,8 PÓS  CURSO  CEIM CRIANÇA FELIZ NÃO  

62 60317 ALBINA VALÉRIA DA SILVA  15/03/2004 09/08/1963 209 PÓS  CURSO  CEIM ANDRÉ ORLANDI NARDOTTO NÃO  

63 55947 ROSENILDA NASCIMENTO CEZANA  21/04/1999 10/06/1960 209 PÓS  CURSO  CEIM CARMELINA RIOS NÃO  

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
Concurso de Extensão de Professores  - Mapa de Classificação  - Professor A 

     
#### 

    

Clas. Matrícula Nome Admissão  Nasc Pontos Hab. REQUISITO LOTAÇÃO DEFINITIVA 
EFETIVO NA 
ÁREA  

01 56054 MARIA CATARINA B. MONTEIRO 15/03/1999 16/09/1967 300 MESTRADO  GRADUAÇÃO EPM ALMIRA DIAS PERIN SIM 

02 224 GERUZA SENA DOS SANTOS 01/03/1977 21/09/1959 242 PÓS GRADUAÇÃO EPM ALICE MOREIRA SIM 

03 55628 HELIZANGELA ALEXANDRE ALVES 15/03/1999 07/02/1980 239 PÓS GRADUAÇÃO CEIM EGIDIO BORDONI SIM 

04 56664 ROSANGELA BARCELOS GUIMARAES 19/07/1999 03/07/1965 238 PÓS GRADUAÇÃO EMEF CRICARÉ SIM 

05 1294 RITA DE ANDRADE 01/07/1983 05/02/1959 238 PÓS GRADUAÇÃO CEIM MUNDO DO SABER SIM 

06 353 ANGELA MARIA VICENTE TOMAZ 01/03/1978 07/09/1959 238 PÓS GRADUAÇÃO CEIM DOIS ESQUILOS SIM 

07 55660 MARIA ROZANE CABRAL DA ROCHA 15/03/1999 27/09/1972 237 PÓS GRADUAÇÃO EMEF DRº ARNOBIO A. HOLANDA SIM 



08 56056 LUCIENE ALVES GOMES FERREIRA 15/03/1999 17/09/1978 236 PÓS GRADUAÇÃO CEIM IZABEL RODRIGUES SIM 

09 55983 ELIANE VAGMAKER MORAES 22/04/1999 24/11/1966 235 PÓS GRADUAÇÃO 
EPM SÃO DOMINGOS DE 
ITAUNINHAS 

SIM 

10 56829 ZENI DOS SANTOS MOTTA 16/09/1999 02/06/1972 235 PÓS GRADUAÇÃO EMEF AYRTON SENNA SIM 

11 55664 SILVIA CRISTINA XIMENES VIANA 15/03/1999 13/01/1960 234 PÓS GRADUAÇÃO EMEF OURO NEGRO SIM 

12 55879 LUZINETE DA SILVA FARIA 15/03/1999 12/02/1960 234 PÓS GRADUAÇÃO EMEF CRICARÉ SIM 

13 56036 ALAÍDE AGUILAR CAIRES NASCIMENTO 15/03/1999 18/08/1967 234 PÓS GRADUAÇÃO CEIM EGIDIO BORDONI SIM 

14 56028 REGIANE DA SILVA PEREIRA 15/03/1999 06/04/1979 234 PÓS GRADUAÇÃO CEIM AMABILE ZANELLATO SIM 

15 56052 LUCIANA AGUIAR DE SOUZA DUARTE 15/03/1999 29/07/1972 233 PÓS GRADUAÇÃO EMEF CRICARÉ SIM 

16 55575 ANA MARQUES DE OLIVEIRA 15/03/1999 08/12/1963 233 PÓS GRADUAÇÃO CEIM ANDRE ORLANDI  SIM 

17 57910 IZABEL ROSA DA SILVA LIMA 14/03/2000 30/05/1958 232 PÓS GRADUAÇÃO CEIM ALICE PONTE SIM 

18 55996 SANDRA HELOISA DOS S. CESANA 22/04/1999 10/02/1965 231 PÓS GRADUAÇÃO CEIM SÃO PEDRO SIM 

19 59939 MARIA APARECIDA FERREIRA SECCHIN 12/01/2004 02/06/1964 230 PÓS GRADUAÇÃO CEIM CRIANÇA FELIZ SIM 

20 55594 MARIA MADALENA DIONIZIO 15/03/1999 10/08/1954 229 PÓS GRADUAÇÃO CEIM BOA VISTA SIM 

21 55577 VANETE CABRAL FREITAS 15/03/1999 28/12/1962 229 PÓS GRADUAÇÃO CEIM CLAUDIA SCARINZI SIM 

22 55716 MIRIAN APARECIDA O. AMARAL 15/03/1999 09/07/1963 229 PÓS GRADUAÇÃO EMEF GOLFINHO SIM 

23 55688 ROSANE APARECIDA L. FONSECA 15/03/1999 23/02/1966 229 PÓS GRADUAÇÃO EMEF GOLFINHO SIM 

24 55690 ROSA MARIA CORREIA DOS SANTOS 15/03/1999 31/10/1973 229 PÓS GRADUAÇÃO EMEF GOLFINHO SIM 

25 55995 CATIA MARIA MOTTA BASTOS 22/04/1999 03/03/1961 229 PÓS GRADUAÇÃO EMEF VALERIO COSER SIM 

26 56313 MARILENE NOGUEIRA B. DE SOUZA 07/05/1999 31/07/1967 229 PÓS GRADUAÇÃO EMEF GOLFINHO SIM 



27 56304 LUZIANI DE CASTRO M. SOUZA 07/05/1999 16/11/1979 229 PÓS GRADUAÇÃO EMEF GOLFINHO SIM 

28 64597 LUCIENE CRUZ BARBOSA DA SILVA 01/10/2007 05/12/1962 229 PÓS GRADUAÇÃO CEIM NOSSA SENHORA APARECIDA SIM 

29 55744 MARIA DAS GRACAS FARIA 15/03/1999 31/07/1967 229 PÓS GRADUAÇÃO EMEF AVIAÇÃO SIM 

30 55662 MARIA CLAUDINA MAGALHÃES ZORDAN 15/03/1999 21/03/1959 228 PÓS GRADUAÇÃO CEIM SONHO DE CRIANÇA SIM 

31 55782 MÁRCIA CORREIA BISSARO CUNHA 15/03/1999 03/11/1977 228 PÓS GRADUAÇÃO CEIM SEMENTINHA SIM 

32 55730 JOSILDA PRANDO DORIA CRUZ 15/03/1999 28/01/1972 228 PÓS GRADUAÇÃO CEIM BOA VISTA SIM 

33 60323 SUELY REGINA PIOVEJAN XAVIER 15/03/2004 07/03/1962 228 PÓS GRADUAÇÃO CEIM CRIANÇA FELIZ SIM 

34 55886 VIVIANNY CARVALHO BONOMO 15/03/1999 18/02/1972 228 PÓS GRADUAÇÃO EMEF OURO NEGRO SIM 

35 55928 SILVANA PIROLA VINHATI 22/04/1999 22/06/1978 228 PÓS GRADUAÇÃO EMEF GOLFINHO SIM 

36 56651 MARILZA PALMAS LAZARO 19/07/1999 06/03/1973 228 PÓS GRADUAÇÃO EPM PATRº COOREGO DA AREIA SIM 

37 59978 INEZ CONTARATO 12/01/2004 14/08/1962 228 PÓS GRADUAÇÃO CEIM CRIANÇA FELIZ SIM 

38 55727 NARA CÉLIA GOMES DIONIZIO 15/03/1999 19/01/1976 227,4 PÓS GRADUAÇÃO EMEF CRICARÉ SIM 

39 61867 RENATA CRISTINA ARAÚJO GOMES 16/01/2006 06/01/1982 227,4 PÓS GRADUAÇÃO CEIM EGIDIO BORDONI SIM 

40 58579 REGILANE MARIA CARARO 15/03/2001 07/09/1977 227 PÓS GRADUAÇÃO EMEF DORA ARNIZAUT SILVARES SIM 

41 63300 ELENILZA ALVES BRUMATTE 18/01/2007 23/03/1966 227 PÓS GRADUAÇÃO CEIM EGIDIO BORDONI SIM 

42 55729 JEANE DOS SANTOS LOPES 15/03/1999 02/09/1968 227 PÓS GRADUAÇÃO CEIM AREINHA  SIM 

43 55924 
LUCILENI MALVERDI BARBOZA 
NASCIMENTO 

22/04/1999 05/08/1972 227 PÓS GRADUAÇÃO EMEF HERINEIA LIMA SIM 

44 56300 JANEACKSE MIOTTO MARTINS 07/05/1999 29/09/1974 227 PÓS GRADUAÇÃO EMEF OURO NEGRO SIM 

45 64672 MARIA LUIZA PEREIRA VALANI 26/10/2007 08/02/1965 226 PÓS GRADUAÇÃO CEIM ANDRE ORLANDI NARDOTTO SIM 



46 55873 LURDIMAR AMARAL DA SILVA SANTOS 15/03/1999 02/05/1967 226 PÓS GRADUAÇÃO EMEF MARIA DA CUNHA FUNDÃO SIM 

47 56058 
NEUZA SEBASTIÃO DOS SANTOS 
CONCEIÇÃO 

15/03/1999 15/05/1969 226 PÓS GRADUAÇÃO EMEF DRº ARNOBIO A. HOLANDA SIM 

48 55973 EDNA PALMA CAETANO ROGOZZI 22/04/1999 16/06/1970 226 PÓS GRADUAÇÃO EPM CORREGO SECO SIM 

49 55741 VALQUIRIA DIONIZIO JORGE LEITE 15/03/1999 22/04/1977 226 PÓS GRADUAÇÃO CEIM BEIRA RIO SIM 

50 56319 JOSÉ ROBERTO LAUREANO BARCELOS 07/05/1999 19/06/1971 226 PÓS GRADUAÇÃO EUM SAPUCAIA II SIM 

51 56301 RAQUEL DA SILVA ROCHA 07/05/1999 16/09/1972 226 PÓS GRADUAÇÃO EMEF DORA A. SILVARES SIM 

52 60298 JOANILDES LAGE 15/03/2004 29/12/1957 226 PÓS GRADUAÇÃO EPM RIO PRETO SIM 

53 55942 DIOCÉLIO CARDDOSO DE OLIVEIRA 22/04/1999 15/07/1976 225,3 PÓS GRADUAÇÃO EMEF ANEDINA ALMEIDA SANTOS SIM 

54 61870 VANUZIA CURTO PEREIRA FANTICELLE 16/01/2006 13/12/1974 225 PÓS GRADUAÇÃO EMEF KM 35 SIM 

55 64626 MARIA GORETE VAGO 01/10/2007 21/06/1964 225 PÓS GRADUAÇÃO CEIM ANDRE ORLANDI  SIM 

56 55859 SOLANGE POLITO AREIA LODI 15/03/1999 22/02/1970 225 PÓS GRADUAÇÃO EMEF CRICARÉ SIM 

57 55830 DIELI GERALDINO ANDRADE 15/03/1999 12/07/1965 224 PÓS GRADUAÇÃO CEIM NOSSA SENHORA APARECIDA SIM 

58 55593 ANDRÊSSA MATEDI AMORIM 15/03/1999 29/10/1968 224 PÓS GRADUAÇÃO CEIM PROFª ORMY FONSECA SIM 

59 55950 EDIANA BELÚCIO BERNINI 22/04/1999 01/04/1976 224 PÓS GRADUAÇÃO CEIM CRIANÇA FELIZ SIM 

60 56310 ROBERTA HUGUINIM SENA BUNNO 07/05/1999 22/09/1978 224 PÓS GRADUAÇÃO EMEF GOLFINHO SIM 

61 67206 MARCIANITA DE NADAI 16/11/2009 12/09/1960 224 PÓS GRADUAÇÃO CEIM EGIDIO BORDONI SIM 

62 67210 JOZIMEIRE DA SILVA SANTOS 16/11/2009 24/12/1971 224 PÓS GRADUAÇÃO EPM CORREGO GRANDE SIM 

63 56649 LIDIA RAMOS DA SILVA 19/07/1999 03/08/1961 224 PÓS GRADUAÇÃO EMEF VER. LAURINDO SAMARITANO SIM 

64 56320 ALESSANDRA PANCIERI 07/05/1999 30/10/1970 224 PÓS GRADUAÇÃO EMEF OURO NEGRO SIM 



65 55811 EVANIA NEGRIS 15/03/1999 16/10/1962 223 PÓS GRADUAÇÃO EPM GIRASSOL SIM 

66 55812 EVA BARCELOS NASCIMENTO 15/03/1999 21/03/1963 223 PÓS GRADUAÇÃO CEIM CRIANÇA FELIZ SIM 

67 55883 LEDINÉA DE SOUZA PINTO 15/03/1999 09/10/1963 223 PÓS GRADUAÇÃO EMEF CRICARÉ SIM 

68 55702 ROSINALVA COSTA DOS SANTOS SOARES 15/03/1999 07/12/1965 223 PÓS GRADUAÇÃO CEIM AMABILE ZANELLATO SIM 

69 55605 ROSENILDA SILVA DO NASCIMENTO 15/03/1999 27/11/1966 223 PÓS GRADUAÇÃO CEIM DOIS ESQUILOS SIM 

70 55694 ROSEMARY PEREIRA DE OLIVEIRA 15/03/1999 09/05/1967 223 PÓS GRADUAÇÃO CEIM PEQUENO PRINCIPE SIM 

71 55682 ONEZIA ROCHA MACHADO 15/03/1999 14/10/1974 223 PÓS GRADUAÇÃO CEIM ALICE PONTE SIM 

72 55712 DEJANIRA O. DA SILVA 15/03/1999 07/01/1982 222,5 PÓS GRADUAÇÃO EMEF DORA ARNIZAUT SILVARES SIM 

73 55991 MARIA DA PENHA P. MARCIANO 22/04/1999 10/04/1966 223 PÓS GRADUAÇÃO CEIM PEQUENO PRINCIPE SIM 

74 55974 JOELZA DE ALMEIDA 22/04/1999 28/01/1973 223 PÓS GRADUAÇÃO CEIM LAR DA CRIANÇA SIM 

75 55966 SIRLENE MALACARNE 22/04/1999 10/09/1975 223 PÓS GRADUAÇÃO EMEF HERINEIA LIMA SIM 

76 56321 ANALICE DE SOUZA SANTANA 07/05/1999 03/12/1961 223 PÓS GRADUAÇÃO EMEF AYRTON SENNA SIM 

77 56318 MARCIA MALACARNE GUSTAVO 07/05/1999 26/01/1964 223 PÓS GRADUAÇÃO CEIM CARMELINA RIOS SIM 

78 60318 ALICE APARECIDA C. T. FERREIRA 15/03/2004 21/04/1979 223 PÓS GRADUAÇÃO CEIM EGIDIO BORDONI SIM 

79 55872 MARIA DA PENHA BONOMO DE SOUZA 15/03/1999 06/12/1969 223 PÓS GRADUAÇÃO CEIM CRIANÇA FELIZ SIM 

80 55740 MARIA DE LOURDES TONETE C. BÔA 15/03/1999 09/02/1961 223 PÓS GRADUAÇÃO CEIM OVELHINHA SIM 

81 55717 GELDIR ALVES DE ALCANTARA 15/03/1999 26/05/1956 223 PÓS GRADUAÇÃO CEIM SÃO JOÃO SIM 

82 55629 HELENA PANCIERI NUNES 15/03/1999 24/09/1970 223 PÓS GRADUAÇÃO CEIM SÃO JOÃO SIM 

83 55926 ELIZETE RAMOS 22/04/1999 10/03/1972 223 PÓS GRADUAÇÃO CEIM CRIANÇA FELIZ SIM 



84 56314 ELIANE DUARTE DA ENCARNAÇÃO 07/05/1999 12/05/1958 222,1 PÓS GRADUAÇÃO EMEF DORA ARNIZAUT SILVARES SIM 

85 55911 NILMA DE SOUZA 06/04/1999 02/08/1957 222 PÓS GRADUAÇÃO EMEF OURO NEGRO SIM 

86 55681 
OLIVIA MARIA CERQUEIRA DA S. E 
CERQUEIRA 

15/03/1999 05/12/1958 222 PÓS GRADUAÇÃO EMEF BOM SUCESSO SIM 

87 55893 DAGILDA GERALDINO BELARMINO 15/03/1999 06/05/1959 222 PÓS GRADUAÇÃO CEIM SEMENTINHA SIM 

88 55887 ELIZABETH MARY MARTINS O. MIRANDA 15/03/1999 29/11/1959 222 PÓS GRADUAÇÃO CEIM MEU AMIGUINHO SIM 

89 57834 EDNÉIA BERNINI BELTRAME 31/03/2000 31/03/1969 222 PÓS GRADUAÇÃO CEIM CRIANÇA FELIZ SIM 

90 58593 LUZIA RONCHI PEREIRA 15/03/2001 08/08/1968 222 PÓS GRADUAÇÃO CEIM CRIANÇA FELIZ SIM 

91 55848 ÉLIDA SANDRA GOMES CONTARATO 15/03/1999 01/06/1970 222 PÓS GRADUAÇÃO CEIM CLAUDIA SCARINZI SIM 

92 55703 REGINA ANGELA RANGEL 15/03/1999 24/04/1954 222 PÓS GRADUAÇÃO CEIM PROFª ORMY FONSECA SIM 

93 56666 ANTONIO NUNES MARTINS 19/07/1999 08/10/1965 222 PÓS GRADUAÇÃO EPM RIO PRETO SIM 

94 55770 ELCINEY PONTARA TESOLINI PINTO 15/03/1999 25/11/1970 222 PÓS GRADUAÇÃO EMEF LILAZINA GOMES  SIM 

95 56661 
CONCEIÇÃO APARECIDA DOS SANTOS 
MARTINS 

19/07/1999 22/09/1971 222 PÓS GRADUAÇÃO EPM RIO PRETO SIM 

96 55988 GRAZIELLA FABEM 22/04/1999 01/01/1976 222 PÓS GRADUAÇÃO CEIM MUNDO DO SABER SIM 

97 55994 MARIA ANTONIA LIMA NIETO 22/04/1999 12/06/1951 222 PÓS GRADUAÇÃO EMEF LILAZINA GOMES  SIM 

98 55829 DILCEIA MARIA RIBEIRO DE CASTRO 15/03/1999 26/02/1963 222 PÓS GRADUAÇÃO EMEF GOLFINHO SIM 

99 55644 MARCIA ELIOTE PRATES 15/03/1999 22/11/1966 222 PÓS GRADUAÇÃO EMEF GOLFINHO SIM 

100 56018 ROSANIA QUIMQUIM SAMUEL 15/03/1999 18/07/1970 222 PÓS GRADUAÇÃO EMEF DORA A. SILVARES SIM 

101 55946 IVANETE DA SILVA ANDRADE 22/04/1999 04/08/1963 222 PÓS GRADUAÇÃO EMEF DRº ARNOBIO A. HOLANDA SIM 

102 55639 MARILENE EFFGEN MORAES 15/03/1999 10/11/1957 222 PÓS GRADUAÇÃO CEIM TESOURO DA ILHA SIM 



103 56223 DIVANI DIAS CABRAL FRANCISCO 15/03/1999 26/02/1965 222 PÓS GRADUAÇÃO EMEF OURO NEGRO SIM 

104 56045 IMACULADA CONCEIÇÃO R. DE SOUSA 15/03/1999 18/11/1965 222 PÓS GRADUAÇÃO CEIM SANTO ANTONIO SIM 

105 55738 
JANDIRA BERNARDO DA SILVA DE 
ALMEIDA 

15/03/1999 19/03/1971 222 PÓS GRADUAÇÃO CEIM SÃO JOÃO SIM 

106 55728 MILENA ROCHA DOS SANTOS FALCÃO 15/03/1999 05/06/1977 222 PÓS GRADUAÇÃO CEIM ALICE PONTE SIM 

107 55646 
MARIA AUXILIADORA DO NASCIMENTO 
FREITAS 

15/03/1999 21/03/1951 222 PÓS GRADUAÇÃO EMEF AYRTON SENNA SIM 

108 55818 LUCIÁRIA DOS SANTOS OLIVEIRA 15/03/1999 14/12/1977 222 PÓS GRADUAÇÃO CEIM SONHO DE CRIANÇA SIM 

109 55931 SANDRA MARI BARBOSA 22/04/1999 04/03/1977 222 PÓS GRADUAÇÃO CEIM ANDORINHAS SIM 

110 55854 WANDA MORAES DE SOUZA 15/03/1999 15/02/1963 222 PÓS GRADUAÇÃO EMEF OURO NEGRO SIM 

111 55718 FABRICIA ALVES LOPES DE JESUS 15/03/1999 22/05/1967 222 PÓS GRADUAÇÃO EMEF DRº ARNOBIO A. HOLANDA SIM 

112 55604 ARILDO VITAL 15/03/1999 12/08/1967 222 PÓS GRADUAÇÃO EMEF DORA A. SILVARES SIM 

113 55714 
MARIA APARECIDA ANCHESQUI DE 
ALMEIDA 

15/03/1999 11/06/1969 222 PÓS GRADUAÇÃO CEIM ANDRE ORLANDI  SIM 

114 55666 MARIA JARDELINJA BESSA SILVA 15/03/1999 27/07/1968 221,9 PÓS GRADUAÇÃO CEIM PEQUENO PRINCIPE SIM 

115 56004 ROSAINE DA LUZ MENDES 15/03/1999 03/08/1963 221 PÓS GRADUAÇÃO CEIM SÃO PEDRO SIM 

116 56003 ROSILENE S. DOS SANTOS FERREIRA 15/03/1999 02/12/1970 221 PÓS GRADUAÇÃO CEIM MORADA DO RIBEIRÃO SIM 

117 55981 ELISÂNDIA SANTOS DE OLIVEIRA 22/04/1999 25/02/1974 221 PÓS GRADUAÇÃO CEIM SÃO FRANCISCO DE ASSIS SIM 

118 58599 MARIA CRISTINA CALMON FERREIRA 15/03/2001 07/02/1964 221 PÓS GRADUAÇÃO EMEF OURO NEGRO SIM 

119 58580 ROSIANE CALIXTO GRACIANO 15/03/2001 06/06/1978 221 PÓS GRADUAÇÃO CEIM ALICE PONTE SIM 

120 63293 RAQUEL BULHÕES FERRARI 18/01/2007 05/04/1975 221 PÓS GRADUAÇÃO CEIM CLAUDIA SCARINZI SIM 

121 63303 DIANA SILVARES FERREIRA 18/01/2007 15/10/1976 221 PÓS GRADUAÇÃO CEIM ALICE PONTE SIM 



122 64632 IVANILDA DO ROSÁRIO CARDOSO 01/10/2007 28/02/1976 221 PÓS GRADUAÇÃO EMEF SÃO PIO X SIM 

123 57911 HELOIZA AMARAL MAGALHÃES 14/03/2000 29/08/1965 221 PÓS GRADUAÇÃO CEIM PARAISO INFANTIL SIM 

124 55959 LUCINEIDE CASTRO CLARINDO 22/04/1999 24/11/1979 221 PÓS GRADUAÇÃO CEIM BRILHO DO SABER SIM 

125 55705 ELZA QUEIROZ REZENDE 15/03/1999 15/03/1967 221 PÓS GRADUAÇÃO CEIM ANDORINHAS SIM 

126 56031 MARTA RODRIGUES DA SILVA 15/03/1999 19/09/0971 221 PÓS GRADUAÇÃO EPM CORREGO SECO SIM 

127 56222 LEILA CLEIDES RIBEIRO DE SOUZA 15/03/1999 29/08/1969 221 PÓS GRADUAÇÃO CEIM SÃO FRANCISCO DE ASSIS SIM 

128 55932 BENEDITA SILVARES DOS SANTOS 22/04/1999 13/10/1957 221 PÓS GRADUAÇÃO EMEF DORA A. SILVARES SIM 

129 55774 ELANI CRISTINA REIS SANTOS 15/03/1999 29/05/1975 221 PÓS GRADUAÇÃO CEIM LAR DA CRIANÇA SIM 

130 59953 AURINEIDE MENDES LACERDA 12/01/2004 19/07/1972 221 PÓS GRADUAÇÃO CEIM OVELHINHA SIM 

131 55691 ROSANGELA ALVES DE ALMEIDA GOMES 15/03/1999 11/03/1962 221 PÓS GRADUAÇÃO EMEF PROFº JOÃO  P. BANDEIRA SIM 

132 56647 MARLENE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 19/07/1999 12/01/1973 221 PÓS GRADUAÇÃO EMEF VILA VERDE SIM 

133 55637 MARIZETE ALVES DE ALMEIDA 15/03/1999 31/03/1973 221 PÓS GRADUAÇÃO CEIM PEQUENO PRINCIPE SIM 

134 63273 KATIANA LOPES DE ANDRADE 18/01/2007 12/03/1978 221 PÓS GRADUAÇÃO EPM DILÔ BARBOSA SIM 

135 58591 DELZINETE CORDEIRO VERBENO 15/03/2001 24/10/1979 221 PÓS GRADUAÇÃO CEIM ANDRE ORLANDI  SIM 

136 55684 ROSANGELA SANTOS 15/03/1999 29/08/1954 221 PÓS GRADUAÇÃO EMEF VILA VERDE SIM 

137 55603 ANDRÉIA PINTO LATAVANHA SERAFIM 15/03/1999 22/02/1974 221 PÓS GRADUAÇÃO EMEF VILA VERDE SIM 

138 55936 EDIMARA BERNINI 22/04/1999 23/06/1976 221 PÓS GRADUAÇÃO CEIM MUNDO DO SABER SIM 

139 55621 
VALDIRENE DO LIVRAMENTO L. 
FRANCISCHETTO 

15/03/1999 03/06/1972 221 PÓS GRADUAÇÃO CEIM SANTA MARIA SIM 

140 55953 JOSIVAN DE LOURDES DA CRUZ 22/04/1999 20/05/1968 221 PÓS GRADUAÇÃO EMEF PROFº JOÃO  P. BANDEIRA SIM 



141 55580 MARIA MADALENA  DA SILVA ZUCOLOTO 15/03/1999 29/07/1958 221 PÓS GRADUAÇÃO CEIM ANDRE ORLANDI  SIM 

142 55961 ROSA VIANA BATISTA 22/04/1999 25/01/1959 221 PÓS GRADUAÇÃO 
EMEIEF Mª FRANCISCA N. 
COUTINHO 

SIM 

143 58587 SANDRA CARDOSO SANTOS 15/03/2001 16/01/1976 220 PÓS GRADUAÇÃO CEIM PARAISO INFANTIL SIM 

144 55726 MARIA ROSALIA ALVES LOPES 15/03/1999 22/03/1973 220 PÓS GRADUAÇÃO EMEF DRº ARNOBIO A. HOLANDA SIM 

145 58597 MARIA JOSÉ HONORATO CANDIDO 15/03/2001 11/04/1964 220 PÓS GRADUAÇÃO CEIM CRIANÇA FELIZ SIM 

146 64595 CLERIA DOS SANTOS OLIVEIRA 01/10/2007 14/10/1975 220 PÓS GRADUAÇÃO CEIM CLAUDIA SCARINZI SIM 

147 55779 DIVANETE VIANA DE ALMEIDA 15/03/1999 17/03/1968 220 PÓS GRADUAÇÃO EMEF DORA A. SILVARES SIM 

148 56670 MARILZA LOURENÇO DOS SANTOS 19/07/1999 16/11/1971 220   GRADUAÇÃO EMEF MARIA DA CUNHA FUNDÃO SIM 

149 63289 JANETE MOARES SOUZA 18/01/2007 06/09/1973 220 PÓS GRADUAÇÃO CEIM SANTA MARIA SIM 

150 56007 SUELI MOTTA DE OLIVEIRA 15/03/1999 01/11/1966 220 PÓS GRADUAÇÃO EMEF OURO NEGRO SIM 

151 56065 VANUSIA MADEIRA A. DOS SANTOS 15/03/1999 29/01/1967 220 PÓS GRADUAÇÃO EMEF Mª Apª DOS S.S. FILADELFO SIM 

152 56069 ZILMAR GOMES MESQUITA  15/03/1999 22/10/1971 220 PÓS GRADUAÇÃO EMEF MERCEDES DE AGUIAR  SIM 

153 55634 MARINETE SOARES 15/03/1999 08/09/1963 220 PÓS GRADUAÇÃO EMEF MARIA DA CUNHA FUNDÃO SIM 

154 56299 TEREZINHA PEREIRA 07/05/1999 08/07/1966 220 PÓS GRADUAÇÃO EMEF DORA A. SILVARES SIM 

155 55826 LUZIMAR BIS BASTOS DO CARMO 15/03/1999 31/03/1970 220 PÓS GRADUAÇÃO CEIM SÃO PEDRO SIM 

156 55817 MARIA APARECIDA JESUS DE OLIVEIRA 15/03/1999 19/11/1972 220 PÓS GRADUAÇÃO CEIM PEQUENO PRINCIPE SIM 

157 55699 FLAVIA APARECIDA NOGUEIRA SANTOS 15/03/1999 13/03/1975 220 PÓS GRADUAÇÃO EMEF MARIA DA CUNHA FUNDÃO SIM 

158 55719 JOACY SILVEIRA MENDONÇA 15/03/1999 27/02/1958 220 PÓS GRADUAÇÃO EMEF MARIA DA CUNHA FUNDÃO SIM 

159 55746 EDMA GAMA ALMEIDA 15/03/1999 18/08/1965 220 PÓS GRADUAÇÃO CEIM TESOURO DA ILHA SIM 



160 55683 REGINALDA DOS SANTOS QUEIROZ 15/03/1999 11/09/1972 220 PÓS GRADUAÇÃO CEIM PINGO DE GENTE SIM 

161 55909 VERA LÚCIA DOS SANTOS 15/03/1999 20/12/1963 219 PÓS GRADUAÇÃO EMEF BOM SUCESSO SIM 

162 55641 NARIONY PASSOS DO CARMO 15/03/1999 23/11/1967 219 PÓS GRADUAÇÃO CEIM CARMELINA RIOS SIM 

163 55602 ALZIMARA MATTIUZZI VILELA 15/03/1999 31/03/1966 219 PÓS GRADUAÇÃO EMEF PROFº JOÃO  P. BANDEIRA SIM 

164 55844 ELIANE NOGUEIRA PAIXÃO 15/03/1999 18/06/1971 219 PÓS GRADUAÇÃO EMEF DORA A. SILVARES SIM 

165 55571 LUCIANA SOARES 15/03/1999 21/07/1973 219 PÓS GRADUAÇÃO CEIM CLAUDIA SCARINZI SIM 

166 55711 DARCIMAR SANTOS VALADARES 15/03/1999 01/11/1970 219 PÓS GRADUAÇÃO CEIM ANDRE ORLANDI  SIM 

167 59937 ELIETE ROSA FERNANDES 12/01/2004 14/12/1971 219 PÓS GRADUAÇÃO CEIM AMABILE ZANELLATO SIM 

168 55796 ELZA CARRAFA CONCHACO 15/03/1999 30/081965 219 PÓS GRADUAÇÃO CEIM ANDORINHAS SIM 

169 56305 CREUZA ARAÚJO GAIA 07/05/1999 28/09/1964 219 PÓS GRADUAÇÃO EMEF VILA VERDE SIM 

170 60768 MARIA DE LOURDES PEREIRA NEGRIS 21/01/2005 19/02/1977 219 PÓS GRADUAÇÃO EMEF KM 35 SIM 

171 56828 LOURDES MAIA PINHEIRO 16/09/1999 21/03/1963 219 PÓS GRADUAÇÃO CEIM SEMENTINHA SIM 

172 59987 MARIA APARECIDA VALERIANO 12/01/2004 16/06/1965 219 PÓS GRADUAÇÃO CEIM NOSSA SENHORA APARECIDA SIM 

173 64647 DORINALVA ZANCANELLA 01/10/2007 24/06/1969 219 PÓS GRADUAÇÃO CEIM ANDRE ORLANDI  SIM 

174 55865 SIRLENI RODRIGUES DA SILVA 15/03/1999 30/06/1970 219 PÓS GRADUAÇÃO EMEF BOM SUCESSO SIM 

175 59967 NEIDIAN KOCK PORFIRIO 12/01/2004 02/11/1958 218 PÓS GRADUAÇÃO CEIM AMABILE ZANELLATO SIM 

176 56646 MARIA JACINTA DA MOTA FEITOSA 19/07/1999 02/11/1958 218 PÓS GRADUAÇÃO CEIM CLAUDIA SCARINZI SIM 

177 55947 ROSENILDA NASCIMENTO CEZANA 21/04/1999 10/06/1960 218 PÓS GRADUAÇÃO CEIM CARMELINA RIOS SIM 

178 56017 OLINDA MARIA DA ROCHA 15/03/1999 29/06/1952 218 PÓS GRADUAÇÃO EMEF DORA A. SILVARES SIM 



179 55590 JANETE DE SOUZA 15/03/1999 08/10/1976 218 PÓS GRADUAÇÃO CEIM ANDORINHAS SIM 

180 56306 RENILDA POCIDONIO DA SILVA 07/05/1999 08/07/1966 218 PÓS GRADUAÇÃO EMEF DORA A. SILVARES SIM 

181 60306 LUCIA REGINA ORTOLANI MANTOVANELLI 15/03/2004 26/04/1964 218 PÓS GRADUAÇÃO CEIM CRIANÇA FELIZ SIM 

182 55968 DELITA GERALDINO DOS SANTOS 22/04/1999 22/10/1961 218 PÓS GRADUAÇÃO EPM ANTONIO MACIEL FILHO SIM 

183 55588 DENICE MARIA DOS SANTOS 15/03/1999 23/04/1956 218 PÓS GRADUAÇÃO EMEF VALERIO COSER SIM 

184 55797 ALVERINA ALVES CABRAL DA SILVA 15/03/1999 24/01/1975 218 PÓS GRADUAÇÃO CEIM DOIS ESQUILOS SIM 

185 57787 ARLENE DUBBERSTEIN 16/02/2000 25/07/1971 218 PÓS GRADUAÇÃO CEIM OVELHINHA SIM 

186 67418 PLENDA DE JESUS FAUSTINO 05/02/2010 06/04/1983 217 PÓS GRADUAÇÃO EMEF SANTA TEREZINHA SIM 

187 64637 MIKELLE BONOMO ROCHA DE SÁ 01/10/2007 30/06/1980 217 PÓS GRADUAÇÃO CEIM SÃO FRANCISCO DE ASSIS SIM 

188 56001 SILESIA MARTINELLI SANTOS 15/03/1999 30/01/1979 217 PÓS GRADUAÇÃO CEIM MEU AMIGUINHO SIM 

189 58584 GLEIDES POLICARPO MAGRI 15/03/2001 12/07/1976 217 PÓS GRADUAÇÃO CEIM IZABEL RODRIGUES SIM 

190 55685 RITA DE CÁSSIA DELLABIANCA MARTINS 15/03/1999 13/03/1966 217 PÓS GRADUAÇÃO CEIM CARMELINA RIOS SIM 

191 60305 JEANE DA SILVA GOMES 15/03/2004 08/09/1978 217 PÓS GRADUAÇÃO CEIM AREINHA  SIM 

192 59950 ROSA ANTONIA LOPES PIROLA  12/01/2004 12/04/1968 217 PÓS GRADUAÇÃO CEIM PROFª ORMY FONSECA SIM 

193 59974 NEUZA MEDINA GOMES 12/01/2004 28/05/1977 216,7 PÓS GRADUAÇÃO  CEIM BOA VISTA SIM 

194 60313 MARIA APARECIDA SANTOS DOS SANTOS 15/03/2004 30/05/1970 216,4 PÓS GRADUAÇÃO CEIM ANDRE ORLANDI NARDOTTO SIM 

195 63283 MARIA APARECIDA RIBEIRO 17/01/2007 10/05/1972 216 PÓS GRADUAÇÃO EMEF VALERIO COSER SIM 

196 64671 EUDINEIA DE OLIVEIRA  26/10/2007 20/07/1969 216 PÓS GRADUAÇÃO CEIM SANTA TEREZINHA SIM 

197 63271 ALCIONE MONTEIRO DUTRA LEITE 18/01/2007 21/09/1977 216 PÓS GRADUAÇÃO CEIM MUNDO DO SABER SIM 



198 59992 SUELY MOREIRA LIMA SOARES 12/01/2004 02/11/1972 216 PÓS GRADUAÇÃO EPM VAVAERSA SIM 

199 58583 ALAIDE GOMES PEREIRA 15/03/2001 29/04/1978 216 PÓS GRADUAÇÃO CEIM SANTA MARIA SIM 

200 51489 MARIA VALANI HUGUINIM SENA 12/03/2000 07/01/1949 216 PÓS GRADUAÇÃO EUM CORREGO DE SANTA MARIA SIM 

201 55657 MARLUCE MEIRA DE SOUZA SANTOS 15/03/1999 19/01/1974 216 PÓS GRADUAÇÃO CEIM IZABEL RODRIGUES SIM 

202 55998 ANA PAULA CORREIA  07/05/1999 09/05/1971 216 PÓS GRADUAÇÃO EMEF AVIAÇÃO SIM 

203 64677 LAUDIRENI BARRETO RAMOS 21/11/2007 11/01/1974 215 PÓS GRADUAÇÃO EPM GIRASSOL SIM 

204 63275 SCHEILA ZANI DE SOUZA 18/01/2007 21/11/1977 215 PÓS GRADUAÇÃO EMEF OURO NEGRO SIM 

205 59956 VERA LUCIA ZEQUINELLI DOS SANTOS 12/01/2004 26/03/1966 215 PÓS GRADUAÇÃO CEIM PAULISTA  SIM 

206 63280 EMÍLIA TRAGINO ROCHA 18/01/2007 28/05/1981 215 PÓS GRADUAÇÃO CEIM SÃO JOÃO SIM 

207 61836 ELIVANIA RODRIGUES DA SILVA 16/01/2006 15/12/1974 215 PÓS GRADUAÇÃO CEIM CLAUDIA SCARINZI SIM 

208 61833 DINALVA CORREA DO COUTO 16/01/2006 07/09/1975 215 PÓS GRADUAÇÃO CEIM CLAUDIA SCARINZI SIM 

209 56668 MARIA ROSA ALVES DO NASCIMENTO 19/07/1999 17/09/1968 215 PÓS GRADUAÇÃO EMEF MARIA DA CUNHA FUNDÃO SIM 

210 56050 GESABEL BIANEHI ALVES 15/03/1999 26/03/1962 215 PÓS GRADUAÇÃO CEIM SANTO ANTONIO SIM 

211 58581 ROZILENE DA SILVA DE ARAÚJO 15/03/2001 19/10/1968 215 PÓS GRADUAÇÃO CEIM PARAISO INFANTIL SIM 

212 64679 FERNANDA DA VICTORIA BETTEHER 25/10/2007 28/07/1981 215 PÓS GRADUAÇÃO CEIM MEU AMIGUINHO SIM 

213 56667 MARCIA DE OLIVEIRA 19/07/1999 09/07/1977 215 PÓS GRADUAÇÃO EMEF DORA A. SILVARES SIM 

214 58578 ROSANGELA BERTO SANTOS 15/03/2001 27/03/1955 215 PÓS GRADUAÇÃO CEIM MEU AMIGUINHO SIM 

215 56012 MARIA CÁSSIA ANDRADE SOARES 15/03/1999 01/08/1965 215 PÓS GRADUAÇÃO EMEF DORA A. SILVARES SIM 

216 61858 SOLANGE J. DOS S. ZANETE 20/01/2006 27/05/1974 214,9 PÓS GRADUAÇÃO EMEF MARIA DA CUNHA FUNDÃO SIM 



217 55906 GIOVANA CARDOSO BOLZAN CALDAS 15/03/1999 19/08/1972 214 PÓS GRADUAÇÃO EMEF GOLFINHO SIM 

218 64592 ALINE VIEIRA BATISTA 01/10/2007 19/05/1975 214 PÓS GRADUAÇÃO CEIM BRILHO DO SABER SIM 

219 63266 ELISANGELA NASCIMENTO DE SOUZA 18/01/2007 26/02/1976 214 PÓS GRADUAÇÃO EMEF OURO NEGRO SIM 

220 57748 DINEA SANTANA FERREIRA 13/03/2000 16/11/1945 214   GRADUAÇÃO EPM CORREGO DO CHIADO SIM 

221 64601 ROSIANE BERNARDO DA SILVA 01/10/2007 27/11/1974 214 PÓS GRADUAÇÃO CEIM NOSSA SENHORA APARECIDA SIM 

222 64627 KARLA RIGONI BORTOLOTTI 01/10/2007 06/10/1979 214 PÓS GRADUAÇÃO CEIM BRILHO DO SABER SIM 

223 55721 IVANETE SOUZA SILVA 15/03/1999 29/10/1978 214 PÓS GRADUAÇÃO CEIM PAULO FREIRE SIM 

224 55671 SIMONE VIEIRA VOSS 15/03/1999 19/09/1974 214 PÓS GRADUAÇÃO EMEF PROFº JOÃO  P. BANDEIRA SIM 

225 64643 ADELICIA DE OLIVEIRA 01/10/2007 14/04/1976 213 PÓS GRADUAÇÃO EPM CORREGO DO RANCHO SIM 

226 55896 MARIA APARECIDA LEITE DOS SANTOS 15/03/1999 01/03/1972 213   GRADUAÇÃO EMEF LILAZINA GOMES  SIM 

227 56653 DURVALINA CASSINI BARBOZA 19/07/1999 30/09/1973 213   GRADUAÇÃO EMEF AVIAÇÃO SIM 

228 63302 ALCINEIA SILVA DOS SANTOS VIDOTTO 18/01/2007 20/09/1965 213 PÓS GRADUAÇÃO CEIM CRIANÇA FELIZ SIM 

229 64594 KELLY CHRISTINA ROSARIO DE ALMEIDA 01/10/2007 21/02/1969 213 PÓS GRADUAÇÃO CEIM CLAUDIA SCARINZI SIM 

230 64596 FLÁVIA DE OLIVEIRA CERQUEIRA 01/10/2007 14/01/1975 212 PÓS GRADUAÇÃO CEIM CLAUDIA SCARINZI SIM 

231 55622 RITA DE CASSIA GOMES 15/03/1999 23/11/1967 212 PÓS GRADUAÇÃO CEIM SANTO ANTONIO SIM 

232 55975 JOSILENE VIANNA DA ROCHA 22/04/1999 14/02/1976 212 PÓS GRADUAÇÃO CEIM PAULISTA  SIM 

233 56014 MARIA CRISTINA MACHADO 15/03/1999 07/10/1975 212 PÓS GRADUAÇÃO CEIM SONHO DE CRIANÇA SIM 

234 61860 KATHYA KECYA DOS SANTOS BRITO 16/01/2006 21/02/1974 211,4 PÓS GRADUAÇÃO CEIM MEU AMIGUINHO SIM 

235 64619 MARIA DA PENHA ZIVIANI 01/10/2007 02/06/1979 211 PÓS GRADUAÇÃO EPM NOSSA SENHORA DE LOURDES SIM 



236 55790 RENILDA SILVA ALVES 15/03/1999 20/10/1960 211 PÓS GRADUAÇÃO CEIM PINGO DE GENTE SIM 

237 64645 CAMILA PEREIRA 01/10/2007 05/09/1981 209 PÓS GRADUAÇÃO EMEF MARIZETE VENANCIO SIM 

238 55971 ZILMA CARVALHO BARBOSA 22/04/1999 14/04/1959 209   GRADUAÇÃO EMEF DORA A. SILVARES SIM 

239 60317 ALBINA VALÉRIA DA SILVA 15/03/2004 09/08/1963 209 PÓS GRADUAÇÃO CEIM ANDRE ORLANDI  SIM 

240 64648 ALESSANDRA SERAFIM DA COSTA 01/10/2007 03/07/1975 204,4   GRADUAÇÃO 
EMEIEF Mª FRANCISCA N. 
COUTINHO 

SIM 

241 63281 KATYUSCIA DE ANGELO 18/01/2007 02/05/1977 200 PÓS GRADUAÇÃO EMEF KM 35 SIM 

242 56303 ROSENILDE SANTOS DA SILVA FILADELFO 07/05/1999 01/01/1974 199   GRADUAÇÃO EMEF GOLFINHO SIM 

243 67209 LAURENTINA SOARES QUARESMA 16/11/2009 27/07/1967 196 PÓS GRADUAÇÃO EPM CORREGO DO GAMA SIM 

244 55658 MARUZA HELENA PARTELLI 15/03/1999 20/07/1973 134 PÓS GRADUAÇÃO CEIM PINGO DE GENTE SIM 

245 55663 
MARIA CLEUDES DE SOUZA SANTANA 
NEGRIS 

15/03/1999 27/11/1968 221 PÓS GRADUAÇÃO EMEF BOM SUCESSO NÃO  

246 60493 APARECIDA CAETANO 21/06/2004 25/11/1967 219,5 PÓS GRADUAÇÃO EMEF KM 35 NÃO  
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####### 

   

Clas. Matrícula Nome Admissão  Nasc Pontos PRÉ REQUISITO  LOTAÇÃO DEFINITIVA  
EFETIVO 
NA ÁREA  

01 56034 MARILENA CORDEIRO F.  DE JESUS 15/03/1999 03/08/1951 233 MESTRADO SEM LOTAÇÃO DEFINITIVA SIM  

02 55581 MARCOS GIOVANELLI 15/03/1999 12/03/1970 229 GRAD EMEF GURIRI SIM  



03 61889 EDMARA BONOMO PIROLA  31/01/2006 19/08/1981 216 GRAD EMEF CORREGO DO MILANEZ SIM  

04 60347 ALTAIR DONA JUNIOR 15/03/2004 18/06/1976 215 GRAD EMEF HERINEA LIMA  SIM  

05 55696 EDNEY CABALINI 15/03/1999 30/03/1960 239 GRAF ED FISICA  EMEF KM 35 NÃO 

06 55728 MILENA ROCHA DOS SANTOS FALCÃO 15/03/1999 05/06/1977 222 GRADUAÇÃO CEIM ALICE PONTE  NÃO 

07 55961 ROSA VIANA BATISTA 22/04/1999 25/01/1959 221 ADC CIENC  EMEIF MARIA FRANCISCA  NÃO 

08 60493 APARECIDA CAETANO 21/06/2004 25/11/1967 220 GRAD EMEF KM 35 NÃO 
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Clas Mat Nome Admissão  Nasc Pontos Hab. PRÉ 
REQUISITO  

LOTAÇÃO 
DEFINITIVA  

EFETIVO NA 
ÁREA  

01 56020 ORLI VINHATI ZULIANI 15/03/1999 09/07/1957 211 
PÓS TEC AGRICOLA  

EMEF BOM SUCESSO  SIM  

02 55741 VALQUIRIA DIONIZIO JORGE LEITE 15/03/1999 22/04/1977 226 
PÓS PÓS 

CEIM BEIRA RIO NÃO  

03 59939 MARIA APARECIDA FERREIRA SECCHIN 12/01/2004 02/06/1964 230 
PÓS CURSO  

CEIM CRIANÇA FELIZ NÃO  

04 55950 EDIANA BELUCIA BERNINI 23/04/1999 01/04/1976 224 
PÓS CURSO  

CEIM CRIANÇA FELIZ NÃO  

05 55926 ELIZETE RAMOS 22/04/1999 10/03/1972 223 
PÓS CURSO  

CEIM CRIANÇA FELIZ NÃO  

06 55811 EVANIA NEGRIS 15/03/1999 16/10/1962 222,5 
PÓS CURSO  

EPM GIRASSOL NÃO  

07 58593 LUZIA RONCHI PEREIRA 15/03/2001 08/08/1968 220 
PÓS CURSO  

CEIM CRIANÇA FELIZ NÃO  

08 60306 LUCIA REGINA O. MANTOVANELLI 15/03/2004 26/04/1964 218 
PÓS CURSO  

CEIM CRIANÇA FELIZ NÃO  

09 64677 LAUDIRENI BARRETO RAMOS 21/11/2007 11/01/1974 215 
PÓS CURSO  

EPM GIRASSOL NÃO  

 


